VL01-000293

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp
1 / 2

2020 年 6 月 4 日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
 バイオサイエンス本部 技術グループ

マネージャー 横沢 佑弥

担当 栗原 優太

(TEL:03-5776-0040)

One Lambda 社製品 包装変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、One Lambda 社の LABScreen 製品に含まれる Wash Buffer の包装形態に変更がございました。

変更は外装のみであり、内容物及び内容量に変更はございません。対象製品は下記をご参照ください。

One Lambda 社からの連絡文書も添付しておりますので、併せてご覧ください。

ご不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。今後とも弊社及び One Lambda 社製品を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

製品コード 製品名

LS１PRA LABScreen PRA Class I

LS2PRA LABScreen PRA Class II

LS1A04 LABScreen Single Antigen Class I

LS2A01 LABScreen Single Antigen Class II

LS１ASP01 LABScreen - Supplement Class I

LS2ASP01 LABScreen - Supplement Class II

OLI-LS1AEX01 LABScreen - ExPlex Class I

OLI-LS2AEX01 LABScreen - ExPlex Class II

LS1A04SP LABScreen SA + Supplement Class I

LS2A01SP LABScreen SA + Supplement Class II

LS1A04C1Q LABScreen SA Class I + C1qScreen

LS2A01C1Q LABScreen SA Class II + C1qScreen

OLI-LS1A04EX LABScreen Single Antigen + ExPlex Class I

OLI-LS2A01EX LABScreen Single Antigen + ExPlex Class II

OLI-LSAUT1 LABScreen Autoantibody Group 1

OLI-LSAUT2 LABScreen Autoantibody Group 2

OLI-LSAUT3 LABScreen Autoantibody Group 3

 VL01-000293

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp
2 / 2

【変更前】                           【変更後】

問い合わせ先: バイオサイエンス本部 益尾、藤原、栗原(TEL: 03-5776-0040)

以上

One Lambda, Inc.

22801 Roscoe Blvd.

West Hills, CA 91304

Tel 747.494.1000

Fax 747.494.1001

www.onelambda.com

June 2, 2020

Product Change Notice

LABScreen™ Wash Buffer – 13mL bottle (Cat ID: LSPWABUF)

Dear Valued Customer,

We announced earlier this month the transition to a new bottle for our LABScreen™ Wash

Buffer – 13mL.  We would like to remind you that the new bottles are now being used and that

you will start seeing them as we release new lots of the LABScreen products listed below.

Please note that this includes our LABScreen Single Antigen ExPlex products, which was not

listed on our original announcement.

Catalog ID Product Name

LS1PRA LABScreen PRA Class I

LS2PRA LABScreen PRA Class II

LS1A04 LABScreen Single Antigen HLA Class I – Combi

LS2A01 LABScreen Single Antigen HLA Class II - Group 1

LS1AEX01 LABScreen Single Antigen HLA Class I ExPlex

LS2AEX01 LABScreen Single Antigen HLA Class II ExPlex

LS1ASP01 LABScreen Single Antigen HLA Class I Supplement - Group 1

LS2ASP01 LABScreen Single Antigen HLA Class II Supplement - Group 1

LSAUT1 LABScreen Autoantibody Group 1

LSAUT2 LABScreen Autoantibody Group 2

LSAUT3 LABScreen Autoantibody Group 3

The new bottle is slightly larger and square in shape.  This change does not affect product

performance or total reagent volume.

LABScreen Wash Buffer with old bottle LABScreen Wash Buffer with new bottle

VL01-000293

https://files.constantcontact.com/24c22b1a001/cc2e6c17-2744-4509-bfe3-d22e22d7850d.pdf

We remain committed to providing industry-leading products, services, and customer care. If

you have any further questions, please email One Lambda Technical Support, or call 1-

800.822.8824 (M-F, 8:00 AM – 5 PM PST).

Sincerely,

One Lambda Marketing

VL01-000293

mailto:1lambda-techsupport@thermofisher.com

	お知らせ_VL01-000293_200518_ウォッシュバッファー包装変更案内
	UOne Lambda社製品 包装変更のご案内

	メーカー文書_VL01-000293_LABScreen Wash Buffer Notification